
 

 

 

 

letnik 2009 -2008

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 PAK Mai 15113 SD Juršinci 94 88 91 96 369

2 MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 87 87 91 89 354

3 ANTONIČ Maruša 15923 SK Ptuj 89 92 87 84 352

4 LESJAK Liam 16269 SD Juršinci 83 89 83 81 336

5 RAK Olha 16264 SD Policist Maribor 83 83 86 83 335

6 ŠUŠTERŠIČ Lucija 16262 SD Policist Maribor 77 73 79 82 311

7 BRENHOLC Tiana 15925 SK Ptuj 74 72 66 75 287

8 VIDOVIČ Andraž 16572 SK Ptuj 73 74 61 73 281

9 GRIL Žan 15970 SD Juršinci 67 61 60 65 253

10 HEBAR Brina 16263 SD Policist Maribor 41 55 61 67 224

2. krog  14.11.2024
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ZRAČNA PIŠTOLA U17 (kadeti, kadetinje)

BIB

1. JUR SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15113 PAK Mai 94 88 91 96 369

15676 MOČNIK Miha 87 87 91 89 354

16269 LESJAK Liam 83 89 83 81 336

266 1059

2. PTU SK Ptuj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15923 ANTONIČ Maruša 89 92 87 84 352

15925 BRENHOLC Tiana 74 72 66 75 287

16572 VIDOVIČ Andraž 73 74 61 73 281

232 920

3. PMA SD Policist Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

16262 ŠUŠTERŠIČ Lucija 77 73 79 82 311

16263 HEBAR Brina 41 55 61 67 224

16264 RAK Olha 83 83 86 83 335

232 870



 

 

 

 

 

Juršinci, 14.11.2024 

2.KROG, 14.11.2024

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 REPIČ Nejc 16126 SD Juršinci 89 84 173

2 LJUBEC Jayden 16453 SD Juršinci 79 80 159

3 OZVALD Tin 15926 SK Ptuj 79 79 158

4 KOZEL Jure 15756 SK Ptuj 77 75 152

5 DROBNJAK Isidora 16454 SD Juršinci 63 88 151

6 ČUČEK Anej 16023 SD Juršinci 72 70 142

7 MEININGER Veronika 16571 SK Ptuj 74 65 139

8 JANŽEKOVIČ Anže 750 SD Juršinci 57 40 97
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ZRAČNA PIŠTOLA  U15 (starejši dečki, starejše deklice)

BIB

1. JUR SD JURŠINCI

0 0 skupno

16126 REPIČ Nejc 89 84 173

16453 LJUBEC Jayden 79 80 159

16454 DROBNJAK Isidora 63 88 151

252 483

2. PTU SK PTUJ

0 0 skupno

15926 OZVALD Tin 79 79 158

15756 KOZEL Jure 77 75 152

16571 MEININGER Veronika 74 65 139

219 449


